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Information om uttagning inom U-verksamheten 2026 

God fortsättning på det nya året! 

Vi drar nu igång med provträningar inför säsongen 2026 för division 3-laget och U-laget. Syftet med provträningarna är att 
ge spelarna möjlighet att visa sina färdigheter, samarbetsförmåga och hur de hanterar träning i en seniorliknande 
miljö, samt att skapa en rättvis grund för uttagning. Träningarna äger rum måndagar: 

 12/1, 19/1, 26/1 och 2/2 

Träningarna leds av Kristoffer Ahl, Kaisa Nilsson och Sissela Andersson (MV) från A-laget, tillsammans med övriga 
ledare. Träningarna filmas med VEO och flera ledare observerar spelarna för att skapa en så nyanserad och rättvis bild 
som möjligt. 

Vid dessa tillfällen kommer även spelare från andra föreningar att delta, vilket innebär att det kan vara många spelare på 
plats. För att skapa bra förutsättningar för alla är det därför viktigt att respektera tiderna för anmälan och avanmälan. 
Kallelse skickas ut via laget.se. 

Uttagning till division 3-truppen: 
Flera av tränarna som närvarar på träningarna kommer att lämna sin bedömning, för att få en bred och rättvis bild av 
spelarna. Uttagningen baseras på följande kriterier: 

1. Motivation 
o Vilja, driv och engagemang 
o Attityd på träning och i match 

2. Förmåga att samarbeta och göra andra bättre 
o Kommunikation med lagkamrater 
o Lyfta andra genom positiv feedback 
o Aktivt bidra till lagets gemenskap och samspel 

3. Spelförståelse 
o Förmåga att läsa spelet 
o Ta rätt beslut under press 
o Positionering och spelbarhet 
o Förmåga att skapa och utnyttja ytor 

4. Teknisk förmåga 
o Baserat på position 
o Passningsspel och mottagningar 
o Använda båda fötterna 
o Bollkontroll och teknik i olika situationer 

Efter den sista provträningen den 2/2 kommer individuella spelarsamtal att genomföras med alla spelare. Under dessa 
samtal går vi igenom var spelaren befinner sig i sin utveckling och diskuterar nästa steg. 

Spelare som inte blir uttagna till division 3-truppen efter provträningarna får fortsätta i U-truppen, där de har möjlighet att 
fortsätta utvecklas och visa sina färdigheter. Nya bedömningar görs kontinuerligt under hela året, vilket innebär att 
ingen spelare är låst till ett truppval – alla har möjlighet att ta nästa steg när de är redo. 

Vid frågor eller funderingar är ni varmt välkomna att kontakta oss. 


